Lenges itaque fratres rante hu[m]i]us promissione omnis fidei de suppliciis patrum nostro p[er] Christi p[ro]fessione suscepimus fieri lib[er]e gaudios exultemus. **H**ec Aug[ustini]. **S**ecundo p[er]ter venerandā eo[us] auctoritatē. Sicut enim speciales patroni p[ri]ncipes ecclie: rectores nauis fluctuantis in mari. **I**n p[ro]dictis verbis Augustini vocat eos Augustini gloriosissimos fidei christiane p[ri]ncipes. Idem in eodem sermone. **N**os vero ecclaz omnia reverendissimos patres per trū dico et paullumq[ue] studijs honorem: q[uod] chris p[er]stante gratia factus est hodie de morte natalis: quibus finis vite viuēdi initiu[m] debet distingui: ut ait apostolus paulus) viuere chris erat et mori lucet. Erat uincens eis chris status viuere: quia totū chris p[ro]ficiens ecclaz suis quod viuēbat. Erat eis et mori lucru: quia tali ac morte vita sibi mercabantur eternā. **H**ec Augustini. **T**ertio p[er]ter contemplandā eoz lanceitate p[er]ter quā ambo sunt a domino specialiter commendati. **V**nde **D**icitur xvij. dicit petro: Beatus es simon bariona quia caro et sanguis tū. **E**t de paulo dicitur Act. ix. **G**ras electio[n]is est mihi iste tū. Ad p[ro]sens autem intendimus specialiter de beato petro apostolo p[er] ipsius habere sermonem cui a dño dicta sunt p[ro]p[ter]a p[ro]posita Beatus es simon tū. **I**n quibus verbis specialiter a dño commendat atque laudat beissimus petr[us]. **I**n toto autem evangelio hodierno tria p[ri]ncipia ponuntur q[uod] bene petrus specialiter laude dignissimum ostendit. **P**rimū est fidei confessio virtuosa. **S**econdū est confessio approbatio Christi. **T**ertius est approbationis magnificatio fructuosa.